2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 декабря 2025 года

	№ 1317

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кондинского района от 10 июня 2013 года                  № 1188 «Об установлении стоимости на платные услуги, не относящиеся к основной деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением для детей Кондинский межшкольный учебный комбинат»;
постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года                  № 143 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 14 апреля 2014 года            № 708 «Об утверждении предельной цены на платную услугу, оказываемую муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Луговская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 21 июля 2014 года            № 1461 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко»;
постановление администрации Кондинского района от 04 марта 2015 года              № 265 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 13 апреля 2015 года             № 441 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Кондинская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 12 октября 2015 года              № 1293 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2015 года               № 1560 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
пункты 2, 10, 11, 12, 13, 17 постановления администрации Кондинского района от 28 декабря 2015 года № 1799 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района»;
постановление администрации Кондинского района от 05 сентября 2016 года          № 1352 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Сказка»                       пгт. Междуреченский»;
постановление администрации Кондинского района от 23 сентября 2016 года     № 1486 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Леушинская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 28 октября 2016 года              № 1667 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Кондинская средняя общеобразовательная школа»;
постановление администрации Кондинского района от 26 января 2017 года               № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Кондинского района от 05 июля 2021 года                  № 1575 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 июля 2014 года № 1461 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg